
Kynologický klub STRAKONICE
ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ

ZKO STRAKONICE - 186
___________________________________________________________________

__________________

Zápis z výborové schůze ZKO Strakonice

ze dne 23. 06. 2023

Přítomni: Čejka, Koštová, Pech, Polák, Rejková

Chybí: Huňáček, Peleška

Projednávané body:

1) Úkoly z minulých porad, které stále trvají - očkování členové doplňují průběžně;
oprava kladiny – úkol Huňáček; opravit poškozenou plechovou plentu - úkol Sokol
nesplnil,  nový úkol  pro Pavla Gawlíka; oprava střechy - úkol Čejka; ostatní úkoly
splněny.
2) Schválení 1 nové členky (všichni pro) - úkol Koštová.
3) Během bouřky byla poškozena deska u malých "odkládaček" a polámané větve.
Jiné škody nebyly zjištěny. - úkol Huňáček, Čejka
4) Výcviková skupina Obedience se ve výcviku rozšířila o výcvik Rally obedience.
5) Podzimní zkoušky podle NZŘ a MZŘ budou 8. října od 8:00, vedoucí zkoušek
Zuzana Podlešáková. (všichni pro) - úkol Koštová, Podlešáková
6) Zažádat na Odboru dopravy MěÚ Strakonice o dopravní zrcadlo do křižovatky
u výjezdu ze cvičáku z důvodu bezpečnosti. (všichni pro) - úkol Pech
7) Nákup rukávů a návleků z Gappaye. (všichni pro) - úkol Čejka, Pech
8) Nahlášeny brigádnické hodiny za zkoušky podle NZŘ a MZŘ. (všichni pro) - úkol
Čejka, Huňáček
9) Další schůze proběhne dne 4. srpna od 18:00.
 
Zapsala: Jindřiška Koštová


